Lions Club Vassfaret
Prosjektregnskap pr. 30.06.2025 (aret 24/25)

Lokaleprosjekt
Begnadalen IL, 100 ars jubileum
Hedalen miniatyrskyttergruppe
Eldretur til Fenhuskoia
"Vennepunktet", ungdomsrevyen
6.klassetur i Vassfaret
Akematter, 1. klassingene
Frelsersarmeen, Fagernes
Nes skole, friluftsgruppa
Begnadalen Skytterlag
Bukkebergfurua pa Nes, ny glassplate

Nasjonale prosjekt
Farerhundskolen
Barnekreftforeningen, TV-aksjon
Beitostglen Helsesportsenter, maleri

Internasjonale prosjekt
Nordisk fellesprosjekt
@yehelse-prosjektet
Einar Lyngar, Lovinter
IR-prosj. Brannboring
Katastrofefondet
LC Luster, fellesprosjekt
Ukraina, ovnsprosjektet
Convention - lodd

Totale prosjektkostnader

68 905,00

20 000,00
5000,00
10 568,00
5000,00
4 973,00
4718,00
5000,00
5000,00
5000,00

3 646,00

12 000,00

3 000,00
5000,00

4 000,00

27 840,00

990,00
2500,00
4 000,00
2750,00
2500,00
3 000,00

10 000,00
2100,00

108 745,00

Prosentandel
63,4

11,0

25,6



